ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ   ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

КАГАЛЬНИЦКАЯ  АВТОМОБИЛЬНАЯ  ШКОЛА

РЕГИОНАЛЬНОГО ОТДЕЛЕНИЯ

ОБЩЕРОССИЙСКОЙ ОБЩЕСТВЕННО – ГОСУДАРСТВЕННОЙ ОРГАНИЗАЦИИ

«ДОБРОВОЛЬНОЕ ОБЩЕСТВО СОДЕЙСТВИЯ АРМИИ, АВИАЦИИ И ФЛОТУ РОССИИ»

РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

(ПОУ Кагальницкая  АШ РО ДОСААФ России РО)

П Р И К А З № 25

    29 ноября 2021 г.                                                                                   ст. Кагальницкая

        Об утверждении оплаты за обучение

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. С 1 декабря 2021 г. оплату за обучение водителей на категории установить в

следующем порядке:

 Категория «А» - 15 000,00 руб.

 Категория «В» - 27 000,00 руб.

 Категория с «В» на «С» - 25 000,00 руб.

 Категория с «С» на «Е» - 25 000,00 руб.

 Переподготовка водителей по 20-ти часовой программе НИИАТ – 500,00 руб.

 Обучение по программе МПО – 5 000,00 руб.

2. Главному бухгалтеру составить калькуляцию расходов

3. Обучение вождению производить на ГСМ организации

     Начальник                                                                                  М.П. Вертелецкий

		2022-02-26T23:20:58+0300
	Вертелецкий Михаил Павлович